
International Dealer List
Austria
Dealer Address City Phone Website

Kufsteiner Musikhaus Feldgasse 5 6330 Kufstein 43 5372 64462 https://www.kufsteinermusikhaus.com/
Musikhaus Haid Alser Str. 36 1090 Wien 43 1 4053459 http://www.gitarrensalon.at/cms/home/
Neubauer Guitars Ernst-Bergmann-Gasse 17 1140 Wien 43 1 9125178 https://www.facebook.com/NeubauerGuitars/
s82 Instruments Pernecker Str. 10a 4820 Bad Ischl 43 650 9953430 http://www.s82instruments.com/
Gerhard Schöpp Streich- und Saiteninstrumente Gartenstr. 7 5700 Zell am See 43 6542 21862 http://www.schoeppmusic.at/impressum.html

Germany
Dealer Address City Phone Website

Acoustic Music Books Brommystr. 64 26384 Wilhelmshaven 49 4421 9839370 http://www.acoustic-music-books.de/
American Guitar Shop Goethestraße 32/49 10625 Berlin 49 30 31504644 https://guitar-shop.de/
BTM-Guitars Fürther Str. 236 90429 Nürnberg 49 911 317741 https://www.btm-guitars.de/
David Jünger Gitarrenbau Wiesenstr. 24 64756 Mossatal 0160 93705376 https://juenger-gitarren.de/
Duwe Gitarrenbau Untere Bogenstr. 2 55120 Mainz 49 6131 678305 http://www.duwe-gitarrenbau.de/
FARM-SOUND Musicshop Rudolf-Schwander-Str.11 34117 Kassel 49 561 777769 https://www.farm-sound.de/
Gitarren & Banjos Elbtreppe 15b 22763 Hamburg 49 40 8808374 http://www.karstenschnoor.com/schnoor_e.htm
Gitarren-Atelier Dieter Hopf Platter Str. 79 65232 Taunusstein / Wehen 49 6128 8014 https://www.facebook.com/hopfgitarren/
Guitar Nerds e.K. Wandsbeker Königstr. 37 22041 Hamburg 49 40 682131 https://www.wandsbekermusikhaus.de/
Guitar Service Alter Schlachthof 25a 76131 Karlsruhe 49 721 377999 https://www.guitarservice.de/
Guitar-Village Talstraße 34 20359 Hamburg 49 40 3195450 http://www.guitar-village.de/
Gypsy Guitar Burkardstraße 13 97268 Kirchheim 49 9366 99443 https://gypsyguitar.de/
Harfenbau Jonathan Dentler Memminger Str. 2 88459 Tannheim-Egelsee 49 176 22922219 https://harfenbau-dentler.de/
Jens Towet Gitarrenbau Im Auwelt 45/ FH32 47624 Kevelaer 49 2832 9790830 https://www.towet-gitarren.com/
Kraushaar Gitarren Germaniapl. 18 52457 Aldenhoven 49 2464 9798891 https://www.kraushaar-gitarren.de/
Martin´s Musikkiste Bertha-von-Suttner-Weg 13 24568 Kaltenkirchen 49 4191 77810 https://www.martinsmusikkiste.eu/
musik-butik-guitars Schloßstraße 19 97199 Darstadt-Bayern 09331-9840544 https://musik-butik.de/
Music ´n´ More Gottlieb-Daimler-Str. 1 63584 Gründau Lieblos 49 6051 470211 https://www.facebook.com/mnmlieblos
Music World Brilon Hasselborn 53-55 59929 Brilon 49 2961 97900 https://www.musicworldbrilon.de/
Musikhaus Kirstein Bernbeurener Str. 11 86956 Schongau 49 8861 9094940 https://www.kirstein.de/
Musikhaus Taunus OHG Karl-Hermann-Flach-Str. 15a 61440 Oberursel 49 6171 5867777 https://www.musikhaus-taunus.de/
New Acoustic Gallery Lüntenbeck 1 42327 Wuppertal 49 202 94672730 https://n-a-g.info/
QUENZEL Custom Guitars Dammstraße 26 63571 Gelnhausen 49 170 2744185 https://quenzel-guitars.de/
RALL Guitars & Tools Hauptstr. 63 82380 Peissenberg 49 8803 4885656 https://shop.rall-online.net/
Schack-Guitars Hanauer Str. 51 63546 Hammersbach 49 6185 8985470 https://schack-guitars.com/
Striebel Gitarrenbau Weidacher Hauptstr. 1c 82515 Wolfratshausen 49 8171 345986 www.striebelguitars.com/
Thomann thomann.de Burgebrach-Bavaria info@thomann.de https://www.thomann.de/
Thorsten Sven Lietz Gitarrenbau Ruhrtalstr. 33a 45239 Essen 49 201 2896964 https://www.lietzguitars.de/
Tobias Kaul Mandolinen Zimmerloh 18 08258 Markneukirchen 0157 53679400 http://www.kaul-mandolinen.de/

Israel
Dealer Address City Phone Website

Tamari's Musical Spices Rachel HaMeshoreret St 10 Petah Tikva 972 58-420-4304 https://www.musicalspices.com/

Norway
Dealer Address City Phone Website

Falck Musikk Fjordgata 11, inngang fra, Brattørveita, 7010 Trondheim 47 405 53 300 https://www.falckmusikk.no/
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